avizinfo.uz

Алтайские крупы

Самарканд, Узбекистан

Компания "Алтайское ХПП" предлагает поставки круп и зерновых из Алтайского края, Россия, в широком ассортименте: крупа

гречневая, горох колотый, крупа перловая и ячневая, крупа манная, Геркулес. Поставка ЖД транспортом моновагонами и в

сборке. Также готовы предложить Вам поставки зерновых: ячмень, пшеница, овес, гречиха. С уважением, Олеся Стародубцева

Начальник отдела ВЭД ООО "Алтайское ХПП"

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Стародубцева Олеся +79609639351

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.uz

Узбекистанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.uz

1/1

http://www.tcpdf.org